Az oklevél szövege tehát a következő : 
1453 január 3. Bécs. 

V. László király Eperjes városának czimeres-levelet 
adományoz. 
commissio propria domini regis. 

Nos Ladislaus, dei gratia Hungarie Bohemie 
Dalmatie Croatie etc. rex, Austrieque et Stirie dux, 
neenon marchio Moravie etc. Memorie commenda-
mus tenore presencium significantes quibus expedit 
universis, qupd nos consideratis fidelitatibus et fide-
lium servitiorum meritis ac integerrima mentis con-
stantia, quibus fideles nostri circumspecti iudex iurati 
ceterique cives et tota comunitas civitatis nostre 
Eperyes primum progenitoribus nostris et tamdem 
nobis preeipue in hiis preteritis disturbiorum tempo-
ribus se et sua multis fortune casibus pro nobis sub-
mittentes, gratos se reddiderunt et aeeeptos, volentes 
eisdem aliquas nostre benivolentie ostendere primi-
cias, hec arma seu armorum insignia, videlicet cli-
peum in cuius superiori parte très rose rubee in 
campo albo, subtus vero quatvor linee late, vvulgo 
Strich dicte, due albe et alie due rubee depicte sunt, 
prout in capite presentium literarum nostrarum, suis 
appropriatis coloribus distinetius figurata sunt, ex 
certa scientia et animo deliberato de prelatorumque 
et baronum nostrorum consilio prefate civitati et 
eius comunitati, que pro tempore fuerit, dedimus 
donavimus et contulimus, ymmo damus donamus et 
conferimus, ut ipsa civitas eiusque comunitas seu 
iudices iurati ac officiales huiusmodi comunitatem re-
présentâtes, huiusmodi armis seu insigniis, more 
aliarum civitatum armis utentium a modo in antea 

Archaeologiai Ertesitő : Régi folyam, VIII . kötet 93. lap-
ján, a hol «Az eperjesi középkori műemlékek rövid 
ismertetésé»-t ad ja . Itt azt mondja, hogy az 1453-iki 
czimer «felső részén pedig három epervirág látható», a mi-
ből nyilvánvaló, hogy az eredeti-czimeres levelet nem látta 

Turul lQli. évf. 23. laphoz. 
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perpetuis semper futuris temporibus in sigillis, corti-
nis, vexillis velis papilionibus domibus et generaliter 
quibuslibet rebus clenodiis actibus et exercitiis uti et 
gaudere ac ea deferre possint sub eisdem gratiis 
honoribus et libertatibus, quibus alie civitates armis 
utentes de iure vei de consvetudine gaudent et fru 
untur. Suscipiat ergo ipsius civitatis comunitas hoc 
primum singularis nostri favoris decus et tanto arden-
cius ad honorem maiestatis nostre regie et succes-
soraux nostrorum ipsius in antea solidetur devotio, 
quanto se nostro tam gratioso favore perspexerit ho-
noratam. In cuius rei memóriám, firmitatemque per-
petuam présentes concessimus literas nostras, sigilli 
nostri secreti, quo ut rex Hungarie utimur appen-
sione communitas, Datum Wienne, feria quarta pro-
xima post festum Circumcisionis Domini, anno eius-
dem millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio.